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Kære golfmedlem, 

Sommeren er gået på hæld, men der er heldigvis stadigvæk mange dage tilbage i dette år til godt golfspil. 

Det er det herlige ved denne sport, at den kan spilles i alt slags vejr. Nogle gange er det dog sjovere end 

andre! 

Det måtte vi sande, da årets traditionelle Cross&Country match skulle afvikles. Vejrudsigten lovede storm 

og regn i rigelige mængder, og vi blev derfor nødt til at udsætte denne spændende match. Den nye dato for 

afviklingen er nu søndag den 19. oktober – husk at melde dig til!  

Du kan nå at spille flere matcher i år. Glögg matchen spilles søndag den 16. november. Denne match er 

altid velbesøgt med præmier til alle deltagere – glögg og æbleskiver! 

Ellers er det ved at være tid til de mere indendørs sysler. Tirsdag den 14. oktober starter vi vinterens hygge- 

og spilleaftener hver tirsdag aften fra kl. 19 til ca. 21. Du kan spille kort, brætspil eller hvad som helst 

sammen med de andre fremmødte. Du kan også bare komme til en hyggesnak og en aftenkaffe. Jo flere vi 

er, jo sjovere er det! 

Sæt kryds i kalenderen ud for søndag den 23. november k. 14. Den dag afvikles årets bankospil med flotte 

præmier og garanti for god hygge. Flæskestegen til juleaften er inden for rækkevidde! 

 

Medlemmer og frivillige 
Det ser ud til, at ungdommen har fået øjnene op for golfsporten i 2025. Vores klub har fået en hel del nye 

unge spillere, og det er også tilfældet i andre klubber i området. Dejligt! 

Totalt betragtet er medlemstallet steget en smule i forhold til sidste år, lige nu er vi 622 aktive medlemmer. 

Vi håber, at denne udvikling kan holde året ud. Der er jo traditionelt nogle, som overvejer deres 

golffremtid, når året nærmer sig sin afslutning. Til gengæld er der andre, som melder sig ind efter endt 

prøvemedlemskab. 

Vi har søgt – og har fået – et tilskud på 24 t.kr. fra DIF/DGI Foreningspuljen til indkøb af 13 golfsæt, som skal 

udlånes til vores prøvemedlemmer. Sættene indkøbes inden næste sæson, og herefter råder vi over 25 nye 

begyndersæt, som vil give de nye prøvemedlemmer en rigtig god oplevelse med introduktionen til 

golfspillet. 

Maribo Sø Golfklub er en klub, som omfavner bredden og byder alle velkomne. Et 

stort aktiv i klubben er de mange frivillige, som hjælper til med alle slags opgaver og er 

med til at skabe en god og positiv klubånd. Til den netop afholdte Hjælper- og 

Udvalgsdag blev mere end 100 personer inviteret.  

Én af vores frivillige, Thomas Keller, er ovenikøbet blevet nomineret af DGU og GF-

Forsikring som en af Hverdagens Golfhelte. Vi er glade for, at Thomas’ arbejde og alle I 

andres arbejde bliver bemærket og værdsat. Tillykke til Thomas! 

 



  

Golfamore tilbud 
Vi arbejder hele tiden for at skabe værdi for medlemskabet i Maribo Sø Golfklub. Og nu har vi et tilbud, som 

sikkert bliver svært at sige nej til. 

Klubben har et samarbejde med Golfamore, som sælger rabat abonnementer, gældende i mange 

golfklubber i hele Europa. Som golfspiller kan du normalt købe et Golfamore kort til 450 kr. (2025 pris) og et 

Golfamore Plus kort til 650 kr. Det giver dig mulighed for at spille til halv greenfee i de tilmeldte klubber, og 

med Plus kortet endda flere gange på den samme bane. 

Nu kan vi tilbyde et Golfamore Plus abonnement 2026 som et tillæg til dit Senior medlemskab for den 

attraktive pris af 400 kr.! Du køber altså et abonnement til en værdi af 650 kr. med en rabat på 250 kr. 

Beløbet opkræves sammen med dit kontingent i februar. Tilbuddet gives kun til klubbens Senior 

medlemmer, og vi vil meget snart sende en mail til medlemmerne med en nærmere beskrivelse af 

tilbuddet.  

 

Økonomi 
Klubbens økonomi er fundamentet for alle vores aktiviteter og muligheder. I bestyrelsen praktiserer vi en 

intensiv økonomistyring, så vi hele tiden er på forkant af eventuelle afvigelser. Dette års budget blev 

planlagt med et overskud på ca. 300 t.kr., og på nuværende tidspunkt ser det ud til, at vi kan holde dette 

løfte. Med lidt held kan vi måske komme lidt bedre ud. 

 

Indendørs golf, Trackman 
Klubbens indendørs golfcenter er åbnet, og de første spillere har allerede været i gang. Inden længe starter 

vinteren, og så vil der komme ekstra aktivitet i centeret. 

For at give en introduktion til jer, som ikke har prøvet det før, afholdes der et åbent hus på lørdag den 11. 

oktober kl. 11-12, hvor Artem vil forklare hele systemet. Du skal bare møde op, vi kan klare op til 30 

deltagere. Skulle der komme flere, så han vi sikkert dele os i flere hold.  

Og når du begynder på denne spændende aktivitet, så vil vi på forhånd minde dig om nogle praktiske 

regler, som vi beder dig om at følge, 

-husk at bruge rene sko. Tag gerne skiftesko med, og det behøver ikke at være rigtige golfsko. Arealet er 

forholdsvist lille, og der kan meget hurtigt blive meget beskidt. 

-husk at bruge rene bolde uden tus-markeringer eller andet. Det giver farvede mærker på lærredet, hvis 

bolden er malet. Det ødelægger oplevelsen at se på en skærm oversået med prikker. 

-Køb dine drikkevarer i lokalet. Vi stiller et køleskab op med et passende udvalg af drikkevarer, som kan 

købes via MobilePay.  

-når du er færdig: husk at slukke for projektoren, ryd op efter dig, luk vindue og dør. Så er rummet klar til 

næste hold! 



  

God opførsel 
Vi er en klub med mange medlemmer og gæster, og vi forventer, at man opfører sig ordentligt og tager 

hensyn til andre, når man spiller eller træner på vores anlæg. Vi er også så mange og med så stort et areal, 

at vi ikke kan holde øje med alle spillere hele tiden. 

Desværre er vi blevet gjort opmærksom på, at en gruppe unge drenge, som trænede på driving range har 

råbt ad nogle forbipasserende piger. Og da de ikke reagerede, begyndte de at skyde golfbolde efter dem! 

Én af boldene ramte deres hest. Dette er en total og fuldstændig uacceptabel opførsel, som vil resultere i 

bortvisning – hvis vi vidste, hvem der gjorde det. En flyvende golfbold har en hastighed på op til 200 km/t 

og er livsfarlig. Vi håber, at de skyldige læser dette og får store, røde ører – og opfører sig ordentligt og 

fornuftigt næste gang, de spiller eller træner golf. 

Golfreglerne er meget tydelige på dette område. Hvis du – utilsigtet – kommer til at slå en golfbold i retning 

mod andre, skal du højt og tydeligt råbe: FORE! 

.. og sporten kort 
Klubbens Superveteran D2 hold i Regionsgolfen spillede suverænt i 2025 

og nåede hele vejen til Landsfinalen i Vejen Golfklub, hvor de så blev en 

flot runner up. Det er dejligt, når Maribo Sø Golfklub fører sig frem på 

denne måde. Stort tillykke til hele holdet. 

 

 

 

 

 

Vi ønsker alle klubbens medlemmer et rigtig godt efterår med tid til masser af golf – ude og inde. 


